



بی‌تفاوتی سران عرب به سرنوشت فلسطین مایه تاسف عمیق است

"شیخ محمدتقی المولی" نماینده پارلمان و رئیس بعثه حج عراق در حاشیه بیست و دومین کنفرانس بین المللی وحدت اسلامی در تهران در گفتگو با خبرنگار سیاست خارجی خبرگزاری فارس، با اشاره به فشارهای استکبار جهانی به کشورهای اسلامی برای تسلط رژیم صهیونیستی بر اراضی مقدس فلسطین، گفت: وظیفه اسلامی حکم می‌کند که از قضیه فلسطین به عنوان یک قضیه اساسی و جوهری اسلامی برای ایجاد وحدت میان کشورهای اسلامی و عربی بهره گرفت و با بی‌اهمیتی نباید از کنار کشتار مردم غزه گذشت زیرا این موضوع مقدسات و مصالح اسلام را هدف قرار داده است.

وی با انتقاد از عملکرد کشورهای عربی در قضیه فلسطین، اظهار داشت: شکست نخوردن رژیم صهیونیستی از مقاومت مردم فلسطین برای استکبار جهانی و در راس آنها آمریکا و کشورهای اروپایی اهمیت بسزایی دارد اما کشورهای عربی برایشان مهم نیست که فلسطین شکست بخورد یا نه؟ سرزمین‌شان غصب بشود یا نه؟ اهالی غزه کشته شوند یا نه؟ این مایه تاسف است که حکام عرب به این درجه از بی‌اهمیتی برسند.

نماینده پارلمان عراق با تأکید بر ضرورت مقابله با دسیسه‌های استعمارگران و اختلاف افکنی غرب میان کشورهای اسلامی، خواستار مقابله با برنامه‌های استعماری بیگانه شد و تأکید کرد: بدون اعتماد به بیگانگان و با همکاری تنگاتنگ اقتصادی و اجتماعی و اعتماد به توانایی ملت‌های مسلمان، می‌توان به پیشرفت و رشد در جهان دست یافت.

وی افزود: توانایی‌ها و ظرفیت‌ها و امکانات طبیعی و نیروهای انسانی کشورهای مسلمان بسیار گسترده‌تر از توانایی‌های استکبار جهانی است اما باید با ایجاد یک راهبرد اساسی و استفاده از تجارب کشورهای اسلامی پیشرفته، با چالش‌های پیش رو مقابله کرد.

"شیخ محمدتقی المولی" با تمجید از نقش سازنده ایران در تقویت همبستگی میان ملت‌های اسلامی، به نامگذاری هفته وحدت از سوی امام خمینی اشاره و تصریح کرد: جمهوری اسلامی ایران در طول 30 سال گذشته بسیار تاثیر گذار عمل کرده است و هم اکنون نیز امام خامنه‌ای در ادامه راه و خط امام خمینی به سوی وحدت و حمایت از کشورهای اسلامی و مظلومان جهان می‌پردازد که جای قدردانی دارد.

رئیس بعثه حج عراق، در ادامه با اشاره به اینکه دشمنان اسلام شبانه روز برای ایجاد تفرقه میان مسلمانان توطئه می‌کنند، افزود: نمی‌توان همه نظرات مسلمانان را در یک نظر جمع کرد اما باید برای تحقق آرمان‌های اسلامی و دفاع از مقدسات وحدت داشته باشیم.

شیخ المولی با اشاره به اشغالگری‌های غرب و وجود عوامل تکفیری در عراق گفت: در عرصه کنونی قصد داشتند عراق را وارد یک جنگ داخلی کنند اما ملت و علمای اسلام، این توطئه را خنثی کردند.

وی با تأکید بر وحدت مردم عراق اضافه کرد: روز به روز وضع عراق بهبود می‌یابد و مردم این کشور همچنان برای سازندگی و اخراج بیگانگان وحدت دارند.

خبرگزاری فارس